
 

 

 

   ３月 25日  

 

 
規模を縮小して、ささやかではありますが、児童と保護者、職員が

精一杯の気持ちを込めて式を開催いたしました。 

 

 

 

 

最後の教室には、担任の思いや 

子ども達の面影が残っています。 



 
 

 

 

 久しぶりに仲間に会えて 

子ども達もうれしそうでした。 

  
 

子ども達は涙も少しありましたが、 

笑顔で旅立っていきました。 

 
 予定黒板は、2月 28日で 

止まったままでした。 

  
 

 

 

 

中学校でもご活躍することを

期待しています。 

 

６年生保護者の皆様 
 

 変更や規模縮小の制約のなか、感染拡大防止対策と実施へのご理解と 

ご協力を賜りまして、誠にありがとうございました。 

 職員一同、心よりお礼申し上げます。 


